Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 22/2018

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para atualização da legislação tributária
com a elaboração de um Novo Código Tributário Municipal, firmado com a empresa FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE EMPRESA DE TECNOLOGIA E CIENCIAS - FUNDATEC, inscrita no CNPJ sob o
nº 87.878.476/0001-08, estabelecida na Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, Bairro Partenon, na cidade de
Porto Alegre/RS,  de acordo com artigo 24, inc. XIII, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  20 de Fevereiro de 2018.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal